
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/12/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Noviembre Hora : 1:09:05 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 240301  PROGRAMA : COMISIÓN CHILENA DE ENERGÍA NUCLEAR                                                

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  286 N°  1139 N°  1208 N°  1684 N°  2025 N°  2026 

  05-03-2021 16-06-2021 05-07-2021 08-10-2021 17-11-2021 18-11-2021 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                          56.644  21.853  

      99  Otros                                                                              56.644  21.853  

09 APORTE FISCAL                                                                    713.133 -47.452 147.563 -7.000   

      01  Libre                                                                            713.133 -47.452 147.563 -7.000   

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                        138.000    70.369  

      10  Ingresos por Percibir                                                            138.000    70.369  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                -47.452 -51.123  -24.531  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

   -7.000  -39.000 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

  255.330  116.753  

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                255.330  116.753  

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

     39.000 

      05  Máquinas y Equipos                                                                    39.000 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             851.133      

      07  Deuda Flotante                                                                   851.133      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0286_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1139_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1208_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1684_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2025_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2026_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/12/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Noviembre Hora : 1:09:05 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 240301  PROGRAMA : COMISIÓN CHILENA DE ENERGÍA NUCLEAR                                                

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2020      

  25-11-2021      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      99  Otros                                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                    593.611      

      01  Libre                                                                            593.611      

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               593.611      

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2020_TR.pdf

